theologia, Johanne Marienwerder, Mensone de Bekenhusen et Nicolao

de Gubin, magistris in artibus, baccalariis in sacra theologia, cano-

nicis Omnium sanctorum in castro Pragensi, testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis in testimonium premissorum.

Et ego Johannes quondam Nicolai Furmann de Budweins [sic]
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clericos Pragensis diocesis publicus auctoritate imperiali notarias pre-

fatarum literaram apostolicarum et processuum inde secutarum ac

instrumenti acceptacionis exhibicioni et prodnccioni ac provisioni et

investiture atque omnibus et singulis aliis suprascriptis una cum pre-

nominatis testibus presens fui oc [sic].

2. Acceptacio beneficii curati virtute gracie (1381, 31. Mail).

In nomine domini Amen. Per hoc presens publicum instru-

mentum cunctis pateat evidenter, quod anno . . . MCCCLXXXLi in-

diccione quarta die ultima mensis Maii hora vesperorum vel quasi

in collegio Caroli Maioris civitatis Pragensis pontificatus s. in Chr.

patris et domini nostri d. Urbani div. prov. pape sexti anno quarto

in mei notarii publici subscripti testiumque infrascriptorum presen-

cia personaliter constitutus discretus vir Symon de Cilia, notarius

iuratus universitatis studii Pragensis, clericus Aquilegiensis diocesis,

vigore gracie specialis de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine

cura spectante communiter vel divisim ad collacionem . . . religiosorum

virorum abbatis et conventus monasterii in . . . [atd. . . . podobn*

formule hofrejSf, ale beze jmen, takie dalSi znfcni nem& 24dn6 dile-

iitosti.J.

m.
Appellacio (1382, 23. Junii).

In nomine Domini Amen. Quoniam nulla juris sanxio quantum-

cunque perpenso digesta consilio ad evitandas aspernencium machi-

naciones valet sufficere, opportet igitur oppressos et in suis juribus

pregravatos ad juris remedia convolare. Hinc igitur est, quod consti-

tutus coram vobis honorabili viro magistro Jencone de Praga, magistro

in artibus, baccalario in theologia, rectore universitatis studii gene-

ralis et privilegiati huius regie civitatis Pragensis, magister Luderus

Bennen (? sic)
l

) artis medicine magister et professor, suo et ut pro-

curator et procuratorio nomine honorabilis viri domini magistri Petri

de Cothebus, *) prefate artis medicine et arcium liberalium professoris

et magistri, appellando proponit et dicit, quod cum nuper inter pre-

*) Zde jakoS i v nisledujfcfm „Procuratoriuma psano jest toto jmeno

8tejn6; moino dlsti tt£ „Reuuena a die pHdavku „diocesis Caminensis" mohlo
by se sonditi na mfsto „Revenowu v kraji Kaminskem v Pomofansku.